PORTARIA FMSC N.º 275, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a designação de comissão para
avaliação de títulos.

A Diretora  Presidente  da  Fundação  Municipal  de  Saúde  de  Canoas-
FMSC, Sra. Caroline Schirmer Fraga Pereira, no uso das atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 25 do Decreto n.° 863, de 26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei
n.° 5.565, de 30 de dezembro de 2010.

DECIDE:

Art.  1°.  Designar  comissão  para  avaliação  de  títulos,  composta  pelos
empregados públicos abaixo relacionados:

1 – Daniela dos Santos Gick, matrícula n.º 2218, função Farmacêutica.
2 – Silvia Ferrazzo, matrícula n.º 757, função Enfermeira.
3 – Marcelo Fonseca do Nascimento, matrícula 2500, função Advogado.
4 – Andreia da Silva Saffer, matrícula 1637, Médica Generalista.
5 – Leandro Irigoite Loeblein, matrícula 303, Analista de Recursos Humanos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em trinta e um de outubro de dois mil e vinte e três (31.10.2023)

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidente

ANO 2023 - Edição 3168 - Data 06/11/2023 - Página 19 / 21